[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА ПОКАЧИ

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
РЕШЕНИЕ

от __02.04.2009__

                              №_34_

О награждении Почетной грамотой

Думы города Покачи

Рассмотрев материалы ходатайства представленные для награждения Почетной грамотой Думы города Покачи, на основании решения Думы города от 17.12.2005 № 96 «О Положении о наградах и почетных званиях города Покачи», Дума города
РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы города Покачи:

1.1. За добросовестный труд, высокий профессионализм, чуткость, милосердие и в связи с 10-летием со дня образования МУЗ «Стоматологическая поликлиника»:
	Коротыш Тамару Александровну
	-
	Главного врача МУЗ «Стоматологическая поликлиника»

	Коротыш Игоря Валентиновича
	-
	Врача стоматолога-хирурга МУЗ «Стоматологическая поликлиника»

1.2. За многолетний добросовестный труд,  личный вклад в строительство и ввод в эксплуатацию объектов жилья и соцкультбыта города Покачи, а также в связи с 15-летием со дня образования Управления капитального строительства в городе Покачи:
	Заболотских Татьяну Федоровну
	-
	Инженера МУ «Управление капитального строительства»

	Селиванову Татьяну Петровну
	-
	Экономиста МУ «Управление капитального строительства»

1.3. За многолетний добросовестный труд, профессиональное мастерство, большой вклад в развитие коммунального хозяйства города  и в связи с Днем работников жилищно-коммунального хозяйства:

	Казанцева Владимира Ивановича
	-
	Мастера  цеха эксплуатации внутренних сантехсистем ООО «Сантехсервис»

	Хусточкину Валентину Алексеевну
	-
	Оператора аварийно-диспетчерской службы  ООО «Водоканалсервис»

	Владимирову Светлану Ивановну
	-
	Лаборанта химико-бактериологической лаборатории ООО «Водоканалсервис»

	Воронкина Сергея Ивановича
	-
	Слесаря ремонтника цеха ООО «Водоканалсервис»

1.4. За многолетний добросовестный труд, достигнутые успехи в развитии культуры города Покачи и в связи с Днем работника культуры:
	 Глебову Наталью Анатольевну
	-
	Директора муниципального учреждения Досуговый центр «Этвит»

	Копового Виктора Владимировича
	-
	Директора муниципального учреждения Дом культуры «Октябрь»

2. Опубликовать настоящее решение в городской газете «Покачевский вестник».

3. Контроль за выполнением решения возложить на председателя Думы города Борисову Н.В.

Глава города

   Р.З. Халиуллин

PAGE